
RADA GMINY 
BRANIEWO 

UCHWAŁA NR 26/VIII/2021 
RADY GMINY BRANIEWO 

Z DNIA 16 KWIETNIA 2021 ROKU 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przekazywanej nieodpłatnie 
przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2020, poz. 713 ze zm.) W zw. art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
19 października 1991 r. - o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(t.j. Dz.U.2020 poz. 2243), Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

51. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości położonej w miejscowości Maciejewo, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków, jako działka nr 14/73, obr. Świętochowo, gm. Braniewo, o pow. 0,0121 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Braniewie — V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr ELlB/00018349/7, stanowiącą część drogi wewnętrznej — infrastruktura 
towarzysząca budynkom mieszkalnym. 

@ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

@ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PRZEWOD ZĄCY , RADY (; 
Stanisław ' ędziewski'. 




